
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 237849

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:28:18

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 19/2020

N° do Processo: 19

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/10/2020 09:24:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/10/2020 09:24:00

Data de Abertura/Horário: 19/10/2020 09:24:00

Data da Disputa/Horário:04/11/2020 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Execução Global de PEQUENAS REFORMAS e GRADE junto a Escolas da Rede Municipal
Resumo:
Contr. Empresa p/ Exec. Empr. Global de PEQUENAS REFORMAS junto a Escola no Bairro Operário
e INSTALAÇÃO de GRADES junto a Escola Bairro São Francisco

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/10/2020 00:00:00 Anexos GERAIS para Tomada de Preços.docx Baixar

19/10/2020 00:00:00 TP.19.20. EDITAL E ANEXOS.pdf Baixar

19/10/2020 00:00:00 TP.19.20. LOTE 1. Croqui.pdf Baixar

19/10/2020 00:00:00 TP.19.20. Plan. B. D. I.pdf Baixar

19/10/2020 00:00:00 TP.19.20. Cronogr. Financeiro ( Engenh. Projet.... Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237849/pexecucao-global-de-pequenas-reformas-e-grade-junto-a-escolas-da-rede-municipalp/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ade8844e82d9a1f05996369bd8025f67.docx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11039cd03e127a1b018b56f40ca29b8d.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d343e77c0d8ac0c5afdd27525771a59b.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5bc5b15939c490cfeb381460f88e858c.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8053923c0af2e045ccf782ca6c15be98.pdf


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
19/10/2020 00:00:00 TP.19.20. LOTE 2 . Croquis.pdf Baixar

19/10/2020 00:00:00 TP.19.20. Memorias. Descritivos. LOTE 1 e 2.pdf Baixar

19/10/2020 00:00:00 TP.19.20. Plan. de COMPOSIÇÕES.pdf Baixar

19/10/2020 00:00:00 TP.19.20. Plan. Orçamentar. (Engen.Proj.).(LOTE... Baixar

19/10/2020 00:00:00 TP.19.20. Plan.Orçament. LOTE 1 ( LIVRE.. LIVRE... Baixar

19/10/2020 00:00:00 TP.19.20.Plan. Orçament. LOTE 2. ( ..LIVRE..LIV... Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7826a066c825b6c4786cb634988c8e3f.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f745550de88fc0e3cd0a298db8859f42.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04120dc707b77b53ca95d3f14cf6f39c.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/116518daeec7fe806ebb99b792352052.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ed4c203492a530271a9991fabe33761.xlsx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/183629e6fa7b2a5344dae162e12f1ecf.xlsx

